c 2 Episcopi

Barbos. Collect. in Concil. TAd.

Index Rerum.

- E**piscopi auctoritate Romani Pont. assumpti sunt legiti, & veri episcopi. ibid. 2.7
Episcopi, Parochi, & alij Rectores tenentur de iure diuino in suis ecclesijs residere. 172.2.3
Episcopus potest abesse à sua Ecclesia sine alia superioris licentia quando occurrit vrgens necessitas. 173.2.13
Episcopi possunt abesse à suis Ecclesijs ad summum per tres menses singulis annis. 174.1.5
Episcopi abesse possunt à suis Ecclesijs per tres menses etiam causa animum relaxandi. ibid. 16
Episcopi, & alij beneficiarij habentes beneficia Curata si absque legitima causa à suis Ecclesijs absint, tenentur pro rata temporis, quo absunt, fructus restituere. ibid. 17
Episcopi, & alij habentes curam animarum tenentur restituere fructus ante villam sententiam si non resideant. ibid. 18
Episcopo non licet à sua ecclesia abesse nisi ob aliquam causam ex connumeratis in hoc cap. ibid. 19
Episcopus residens in sua diocesi liber est à residentia suarum Dignitatum. ibid. 20
Episcopus potest prohibere parochis sub pena pecuniaria, quem tamen dimidiā non excedat, ne ultra biduum à sua ecclesia absint. 175.2.50
Episcopus cognoscere potest de causis absentie ab Ecclesijs Parochialibus, quarum collatio ad interiores spectat. ibid. 61
Episcopus aliquibus iustis de causis potest etiā stante Motu proprio Pij V. cōcedere licentia recedendi à Parochiali. 176.1.69
Episcopus quoties in penam omisit residentia vult subtrahere partem fructuum, quos suos fecerunt parochi, tenetur observare eadem interwalla, &c. 177.1.72
Menses tres ad consecrationem episcopi à die confirmationis sunt numerandi. 178.1.2
Locus idoneus pro Episcoporum consecratione, si extra Curiā fiat, est ecclesia ad quam promoti fuerint. ibid. 4
Consecrationi episcoporum Canones constituerunt peculiare tempus, scilicet diem Dominicū. ibid. 5
Episcopi consecratio cum Missa facienda est. 178.2.6
Consecratio cuiuslibet episcopi fit à tribus episcopis, & non paucioribus. ibid. 7
Papa concedere potest ut unus Episcopus iustis de causis episcopum consecret. ibid. 8
Episcopus non potest indulgere cuique, ut ante 14 annos beneficium simplex obtineat. 182.1.8
Episcopus non tenet vocare Archidiaconum, vt intersit exanim ordinandorum. 185.1.3
Ordinandi in titulum debet inquirere Episcopus. 186.2.7
Episcopus potest tripliciter sibi iubedit ordinare ratione originis, vel beneficii, vel domiciliij. 187.2.15
Episcopus originis dicitur ille, in cuius diocesi ordinandus natus est. 188.1.16
Episcopus ex ignorantia probabili subdūtū alterius sine proprii licentia ordinans suspēnſionem non incurrit. 189.2.32
Episcopus familiarem ordinans, conferat statim ei beneficium re ipsa. 190.1.9
Episcopus titularis non potest prætextu cuiuscunq; familiaritatis quemquā in ordinare. ibid. 2.2
Episcopus ordinare potest familiarem suum triennalem alijs habilem, conferendo ei statim re ipsa beneficium quacunque fraude cœlante. 191.1.10
Habet locum etiam in prima Tonsura, & minoribus Ordinibus. ibid. 11
Episcopus ordinare non potest suum familiarem, cui non contulit beneficium ex eo quod aliud possidebat in aliena diocesi. 191.2.12
Pensionis ad titulum quando possit episcopus ordinare familiarem suum. ibid. 13
Episcopus super interstitijs seu illegitimitate dispensare non potest cum familiari suo tr. enali. ibid. 16
Episcopus propriis ad dimissorias concedendas ille dicitur, in cuius diocesi ordinandus beneficium habet. 194.1.15
Episcopus absens à sua diocesi potest dare litteras dimissorias si absentes diocesi illas petuerint. ibid. 16
Episcopus sine dimissorijs alienos clericos ordinans, & ordinatus quas penas incurrat. 194.2.18
Episcopus ita deinde interstitia minorum Ordinum potest remittere, si ei magis expedire vīsum fuerit. 195.1.3
Episcopus dispensare potest cum Religiosis in interstitijs ex cau-
sa sibi per attestacionē suorum superiorum manifesta. 198.2.8
Episcopus non fetuatis interstitijs ordinans subditum, nullam penam incurrit. ibid. 10
Dispensare non licet episcopo in interstitijs requisitis ad ascendendum à Diaconatu ad Presbyteratum, nisi necessitas simul, & ecclesie utilitas occurrat. 199.1.3
Episcopus plures sacrae Ordines yni cōserens cōdē die suspen-
ditur à collatione Ordini donec à Papa dispēnitur. 199.2.13
Dispensare potest episcopus cum promotis per saltum, siue aliquo sacrorum Ordinum omisso, siue omnibus, si non mi-
nistrauerint. 200.2.9
Episcopi electi licet non consecrati possunt approbare Sacerdo-
tes in confessionis ministros. 204.2.24
Episcopus in suum Confessarium eligere non potest Sacerdo-
tem sibi pon subditum. 205.2.30
Episcopus potest Sacerdotibus concedere licentiam audiendi confes-
tiones quamvis examini non exponantur. ibid. 32
Episcopus debet Confessarium non solum interiori iudicare ido-
neum, verum etiam exteriori approbare. 206.1.36
Episcopus potest Regularēs cum scandalō, & inhonestē vien-
tes à confessionibus audiendis repellere. 206.2.46
Episcopi non possunt admire facultatem audiendi confessio-
nes omnibus simul vnius Conventus Regularibus Confessa-
rijs S. Congreg. in consulta. 207.1.47
Episcopi iusta existente causa bene possunt Confessariorū
etiam Regularium approbationem, ac iurisdictionem restrin-
gere, & limitare. ibid. 48
Presbyteros, & Clericos ascriptos Ecclesijs non potest episco-
pus ob necessitatem ecclesie cogere ne discedant ab ea causa
studij. 208.1.4
Episcopus prohibere potest ne Regulares in eorum ecclesijs Sa-
cerdotes seculares exteriores diuina officia celebrare permit-
tant. 208.2.9
Episcopus potest admittere Sacerdotes exteriores habentes litte-
ras dimissorias suorum Ordinariorum ad Sacramenta admi-
nistrandā. ibid. 10
Episcopus non potest ante ordinationem exigere ab ordinandis
promissionem de inferiendo certa ecclesie. ibid. 13
Beneficiū primo vacatura per resignationem simplicem, non
autem per conditionalē in fauorem certae personae, vnde
potest episcopus. 214.1.47
Seminario taxam soluere recusantes potest episcopus puniri.
214.2.51
Episcopus an possit auctoritate ordinaria yniones beneficiorum
seminario factas dissoluere. ibid. 52
Episcopus non potest dispensare ut duo viri, vel duæ sc̄mine
similis suscipiant. 236.2.6
Episcopus non habet facultatem dispensandi in gradibus affini-
tatis, seu confanguinitatis à iure prohibitis. 242.2.13
Episcopus eligatur fine respectu humano. *Seff. 24. c. 1. de refor.* 250
Episcopi Compronunciales non compellantur mutui accedere
ad Metropolitanam ecclesiam, non obstante quacunque
consuetudine. *Seff. 24. cap. 2. de reform.* 252
Episcopi tenentur ad obseruantiam decretorum Concilij Pro-
vincialis. 253.1.3
Episcopus non celebrans Synodus quotannis incurrit penas à
iure statutis. 253.2.18
Episcopi si iusto aliquo impedimento detineantur quominus Sy-
nodum congregent, possunt illam per alios congregare. *ibid. 19*
Episcopus nondum consecratus, si Bullas expediti potest Sy-
nodum convocare. ibid. 20
Episcopus in Synodo diocesana potest constitutiones facere
absque consensu, & approbatione cleri. 254.2.31
Episcopus non tenet sequi consilium Capituli in condendis
statutis in Synodo. ibid. 32
Episcopus non tenetur civitati exhibere constitutiones synoda-
les. ibid. 33
Episcopus exiens per villas, & oppida, vt sacramentum Con-
firmationis tantum conferat, a nemine est procurandus.
257.1.20
Episcopus, aut alius visitator non potest procurationem acci-
pere ab hospitalibus, & alijs locis leprosorum, &c. ibid. 21
Episcopi hæretici non possunt ab Inquisitoribus fidei puniri.
262.1.4
Papa solus potest deponere Episcopos. ibid. 5
Episcopi quibus conceditur facultas vt procedant etiam tan-
quam

Index Rerum.

- quam Sedi Apost. delegati, an in dubio censeantur procedere ut delegati. 275.1.5
- Episcopus potest curam animarum toti Capitulo Cathedralis ecclesie incumbentem transferre. 292.1.6
- Episcopus manutendus est in sua quasi possessione instituendi donec inferior coram Iudice competenti legitime probauerit ius cogendi Synodus habere. 310.2.54
- Episcopus, qui non constituit examinatores in Synodo, sed ex se ipso deputauit, nulliter prouideret de Parochialibus. 312.2.10
- Episcopus, vel superior qui praest electioni, non ingreditur claustra Monasterij, sed per cancellos senecte vota excipiat. *seff. 25. cap. 7. de Reg. & Mon.* 311
- Episcopi in ecclesiis Regularium, quibus non imminet cura animarum non habent facultatem, visitandi sacra vasa, sacrificia, Altaria, &c. 318.1.8
- Episcopus potest procedere contra Regulares non exequentes decreta in visitatione facta circa curam animarum, &c. 358.2.14
- Episcopi licet ostia frangere, vimque inferre si Regulares illis visitantibus in casibus sibi permisissis ea claudant. ibid.16
- Episcopus, potest excommunicare impidentes visitationem etiam non adhibitis monitionibus in ipso actu manifeste violentia. ibid.17
- Episcopus quoquaque etiam exemptos ad curam animarum exercendam constitutos examinare, & visitare potest. 359.2.23
- Episcopi procedunt iuxta tempus ordinationis. 362.1.2
- Episcopi iurisdictionem impidentes, &c. quacunque exemptione non obstante ab Episcopo puniri possunt. 365.2.5
- Episcopi fructus iurarum ecclesiastarum non confanguineis, & familiariibus, sed pauperibus distribuant, & traditur ipsis in hoc decreto, norma viuendi. *seff. 25. cap. 1. de reform.* 385
- Episcopi modesta supellecili & mensa vii debent. 386.1.3
- Contanguineis ecclesiæ res donare prohibetur Episcopi. ibid.5
- Episcopi solent esse cœci circa nepotes. 386.2.6
- Episcopi damnabiliter agunt qui res ecclesiæ nepotibus erogant, aut distribuunt confanguineis indiscretè. ibid.7
- Episcopus an possit bona ecclesia solita dari in emphyteutum potius in consanguineos, quam in extraneos alienare. ibid.8
- Episcopi tribuatur honor conueniens dignitatum in choro, tum in Capitulo, tum in processionalibus, & alijs aëtibus publicis. *seff. 25. de Reform. cap. 6.* 395
- Episcopi si Capitulo proponant rem non spectantem ad suum, vel suorum commodum, ipsis conuocent Capitulum, vota exquirant, & iuxta ea concludant. ibid.
- Episcopi subiectantur in causis ecclesiasticis omnes qui non continent dignitatem, vel non sunt de Capitulo vniuersitatum, studiorum generalium, &c. ibid.
- Episcopus potest procedere sine Adiunctis ad penas contra Capitulares non obseruentes diem festum S. Augustini. 397.2.11
- Episcopus si vellet contra Adiunctos iurisdictionem suam perturbantes procedere, debet adhibere in dicto iudicio altos coniudices à Capitulo eligendos. ibid.12
- Episcopus, & vnu ex duobus Adiunctis si sine tertio pronuntiant, sententia est nulla. 398.2.36
- Episcopo, & Adiunctis discordibus ad quem spectet tertij elecio. ibid.37
- Gesta per episcopum sine Adiunctis sunt irrita ipso iure. ibid.38
- Episcopus, vel eius Vicarius quando possit interuenire in aëtibus capitularibus. 399.1.43
- Episcopis fieri debet honor correspondens eorum dignitati. 399.2.46
- Episcopus dandus est coadiutor habens qualitates pastorali officio requiras. 404.2.48
- Episcopi concubinarij, vel habitantes cum suspectis mulieribus, si admoniti à Synodo Provinciali non desistant, sint suspensi, & si perseuerauerint, deferantur ad Summum Pontificem Synodo, qui in eos animaduerit pro qualitate criminis. *seff. 25. cap. 14. de reform.* 420
- Episcopus potest folius procedere ad informationem summariam, & incarcerationem, vbi de fuga timetur. 422.2.14
- Episcopi dignitatem suam conferuent, nec Principibus, vel Baronibus secularibus assistant, aut inseruant. *seff. 25. cap. 17. de reform.* 426
- Episcopus in omnibus suis diœcesis ecclesijs quantumvis exceptis, est honorandus. 427.1.2
- Honor & sublimitas episcopalis nullis poterit comparationibus adæquare. ibid.3
- Episcoporum principatus omnia ciuilia Regna, & potestates antecellit. ibid.4
- Principes Catholici semper episcopos magni habuerunt. ibid.6
- Epistolarum Misla quis auctor. 139.1.10
- Equites Capellani Religionis S. Stephani presentari possunt ad ecclesiæ secularis. 108.1.5
- Equites S. Ioannis Hierosolymitani possunt confiteri cum Regulare Sacerdote à superiore suo tantum approbato. 202.2.10
- Eques Hierosol. si incidat in excommunicationem can. *si quis suadente.* potest episcopus præcipere omnibus Parochis, & Sacerdotibus ne cum admittant intra ecclesiæ ipsi episcopo subiectas. 277.2.12
- Particula, &cetera, qua usum est Concil. in forma penitentiae tradenda quid importet. 80.1.1
- Evangeliæ lectio à quo instituta. 139.1.12
- Eucharistie doctrina non aliter credenda, & prædicanda, quam vt docet Concilium Trid. *seff. 15.* 61
- in eucharistie sacramento peracta consecratione sub speciebus verus Christus, Deus, & homo, vere, realiter & substantialiter continetur sacramentaliter, qui semper in celis assidet ad dexteram Patris, secundum modum naturalem existendi. *seff. 12. cap. 1.* 62
- Eucharistie institutionis ratio. *seff. 13. cap. 2.* ibid.
- Eius excellentia super reliqua sacramenta. *seff. 13. cap. 3.* 63
- Liberat à culpis quotidianis. 63.1.3
- Præseruat à peccatis mortalibus. 63.2.4
- An aliquando per accidens remittat mortalia. ibid.5
- An auferat peccatum temporale. ibid.6
- Eucharistie conuersio, quæ dicitur substantiatio. *ead. seff. cap. 4.* 64
- Eucharistie Sacramentum inter omnia excellentissimum, maximeque divinum est. 64.1.1
- Eucharistie Sacramentum est adorandum latræ cultu, qui Deo debetur. *ead. seff. cap. 5.* 65
- Eucharistie Sacramentum est asseruandum, & deferendum ad infirmos. *ead. seff. cap. 6.* ibid.
- Parochiali in Ecclesia, quamvis pauperi, asseruari debet Eucharistie Sacramentum. 86.1.2
- Ordinarius non potest concedere licentiam asseruandi sanctissimum Sacramentum in Ecclesia non parochiali. ibid.3
- Eucharistie Sacramentum quomodo ad infirmos deferendum. 66.2.5
- Onus deferendi sanctissimum Sacramentum ad infirmos est de pertinentibus ad curam animarum. ibid.6
- Eucharistie Sacramentum est deferendum ad infirmos, vt illud sumant, non vt adorent. ibid.7
- Eucharistie Sacramentum non est ministrandum sub specie vi ni si infirmus non possit deglutiire, sub speciebus panis. ibid.8
- Eucharistiam antequam sumatur, homo se præparet, & quomodo. *ead. seff. cap. 7.* 66
- Ieiuno dandum sanctissimum eucharistie Sacramentum. 67.1.2
- Nullus cum conscientia p.m. accedere debet ad recipiendam eucharistiam, absque prævia Confessione. ibid.4
- Confessio peccatorum mort. an fieri debeat de iure diuino ante eucharistiam. 67.2.5
- Confessio alterius preter proprium habens copiam, non potest ad eucharistiam accedere sine præmissa confessione. ibid.7
- Eucharistie usus. *ead. seff. cap. 8.* 68
- Christus totus continetur in sanctiss. eucharistie Sacramento. 70.1.1
- Substantia tota panis in corpus, & vni in sanguinem conuertitur in facrosancto eucharistie Sacramento. ibid.2
- Christus totus continetur in sacramento eucharistie sub unaquaque specie, & sub singulis cuiusque speciei partibus, separacione facta. ibid.3
- Corpus verum & sanguis Domini est in sacramento eucharistie peracta consecratione, vt in hostijs consecratis post communionem referatur. ibid.4
- Effectus plures proueniunt ex sacramento eucharistie. ibid.5
- Christus unigenitus Dei filius est in sacramento eucharistie cultu latræ etiam externo adorandus. 70.2.6
- Eucharistie Sacram. in sacrario afferuare, & ad infirmos deferre licet. ibid.7
- Christus in eucharistia exhibitus sacramentaliter, ac realiter manducatur. ibid.8

Barbo, Collett. in Concil. Trid.

Eu. 3

Index Rerum.

- Eucharistia** non est danda perpetuo, & absolute fatuis, sed tam
 tum semifatus, & non continuo amenibus tempore quo ha-
 bent dilucida intervalla, ibid. 10
*An ad annos discretionis peruererit quis ut S. Eucharistiam su-
 nere possit, prudentium id parentum, & multo magis confes-
 siorum iudicio estimandum.* ibid. 12
Regularis Sacerdos non potest tempore Paschali ministrare
 Eucharistiam secularibus, vt adimplant preceptum Eccles-
 iasticum annuz communionis. 71.1.14
Religiosi fratres non posunt administrare populo S. Eucharis-
 tiam die Paschatis. ibid. 15
Confessio sacramentalis necessariò præmittenda à peccatore
 ante sumptionem S. Eucharistie habita copia Confessoris. 71.2.17
Episcopus nequaquam moneatur, aut citetur, vt personaliter
 compareat, nisi ob causam ex qua deponendus, aut priuan-
 dus veniret. *eff. 13. de Reform. c. 6.* 77
Clerici non confidentes, Eucharistiam sibi administrare pos-
 sunt. 113.1.2
Laicus nisi in necessitate extrema mortis, & in absentiâ Sacer-
 doris Eucharistiam sibi administrare nequit. 113.2.3
Ecclesia potest circa dispensationem sacramenti Eucharis-
 tiae. ibid. c. 2
Eucharistia quoad usum calicis, an concedatur laicis, vel alie-
 Nationi. *eff. 22.* 137
Eucharistie Sacramentum, finita cena legali, seu ceremoniali
 agni, institutum. 140.2.28
Eucharistia à fidelibus quotidie sumenda est. 143.1.1
Eucharistia, sacrificium cur. 166.2.2
Eucharistie Sacramentum apud Moniales non seruant intra
 chorum, vel septa Monasterij, sed in publica ecclesia. *eff. 25.*
cap. 10. 354
Vide Communio.
Examen requisitum in hoc decreto dicitur de forma, & debet
 precedere. 58.1.3
Examen nouum requiritur in quolibet ascensu, qui fit in aliqui-
 bus ecclesijs. ibid. 4
Examen, de quo in hoc decreto, requiritur in beneficiis recepti-
 viis in quolibet ascensu. ibid. 5
Beneficia in ecclesijs patrimonialibus, sive receptiis, numerati,
 & non numeratis, nullus consequi potest sine prævio ex-
 aminine, & approbatione Episcopi. ibid. 7
Beneficia servitoria obtineri non possunt, nisi prævio examine,
 & approbatione Episcopi. ibid. 8
Examen nouum non est necessarium in prouisionibus faciendis
 de beneficiis ex causa permutationis. ibid. 9
Examen nouum requiritur in permutatione de beneficio cura-
 to, & simplici. ibid. 10
Examiner non potest Episcopus ad beneficium simplex illum
 quē iam examinauerat pro Ordinis facti promotione. *ibid. 11*
Examen eius, qui est presentatus à patrono, de cuius patrona-
 tus validitate in petitio controvertitur coram Episcopo, de-
 bet ipse admittere. ibid. 13
Præsentatio soli Episcopo facienda est ad effectum examinis
 diuinatax, si institutio legitime pertinet ad inferiorem. 58.2.14
Abbes & alij etiam omnem iurisdictionem habentes ordi-
 nariam, non posunt instituire in beneficiis simplicibus
 presentatum à patrono absque prævio examine Episcopi. ibid. 15
Prouisus in forma *Dignum*, si per duas voces tanquam non ido-
 neus ab examine fuerit rejectus, an possit tercia vice appro-
 bari. ibid. 19
Episcopus, cui commissum est examen, an possit illud delegare,
59.1.24
Appeleari non potest ad effectum euitandi examen. ibid. 25
Doctor non excusat ab examine quando petit prouideri de
 aliqua ecclesia parochiali. 59.2.28
de examine ordinandorum. eff. 2.7. de Ref. c. 7. 185
Episcopus non tenet vocare Archidiaconom ut inter sit ex-
 amiini ordinandorum. 184.1.3
Examen post concursum est faciendum in vacatione Parochia-
 lis ecclesiæ. 307.1.2
Examen statim elapsi termino editi potest per episcopum in-
 choari, sed non potest eadem die claudi. 311.2.75
Examen concursus potest fieri coram Vicario etiam episcopo
non impedito, ibid. 27
Concursus, & examen factum coram examinatoribus non ty-
 nodalibus est nullum. ibid. 78
Examen concursum in Parochialibus etiam modici valoris de-
 forma est faciendum cum tribus examinatoribus. ibid. 79
Examen per concursum non requiritur in collatione Paro-
 chialium iurispatronatus mixti. 315.2.144
Examen per concursum fieri non debet in vacatione Parochia-
 lum, q̄e sunt iurispatronatus laicorum, sed suffici quid de-
 putatus à patronis examinetur ab examinatoribus Synod. &
 idoneus iudicetur. 316.1.145
Examen per concursum requiritur inter plures praesentatos ad
 Parochialium iurispatronatus ecclesiastici. ibid. 146
Non haber locū cōtra institutionem, vel fundationem. ibid. 147
Vide Concursus.
Examiniandi de novo sunt copti beneficiari in quolibet ascensu, 58.1.2
 Parochi in ecclesia exempta animarum curam exercere inten-
 dentes prius examinandi, & approbandi sunt ab episcopo. 59.1.20
Examiniandi non sunt de litteratura ad Canonicatus Cathedra-
 lis ecclesia qui Diaconi, Subdiaconi, aut Presbyteri fuerint, ibid. 22
Examiniandi idoneos pro ecclesia curata episcopus, vel qui ha-
 ber iuspatronatus, intra decem dies, vel aliud tempus ab epi-
 scopo deputandum coram deputandis examinatoribus nomi-
 net. *eff. 24. cap. 18. de reform.* 303
Examinare non potest Episcopus promotos à suo antecessore, nisi
 post promotionem aliqua noua causa superuenient. 186.2.8
Examiniari, Prouisus à Papa in forma gratiosa de simplici benefi-
 cio sacrum Ordinem annexum habente non debet examina-
 tri ad eundem Ordinem suscipiendum. 58.1.12
Approbatus, & prouisus ab antecessore de ecclesia parochiali,
 potest ab episcopo successore iterum examinari superuenien-
 ti rationabili causa. 59.1.21
*Vnus examinari poterit & approbari si ille solum ad concur-
 sum comparuerit.* 311.2.76
*Examini*atio, vide *Appellatio.*
Examinateres. Appellatio non tollitur à mala relatione, & graua-
 mine, ac reprobatione examinatorum. 59.2.26
Examinateres vt sint tres, non statuit præcisè Concil. sed quid
 non possint adesse pauciores. 311.2.82
Examinateres debent singulis annis proponi in Synodo ad mi-
 nus sex. ibid. 83
Examinateres debent proponi nominati, & non in genere, 312.1.84
*Examinateres synodales in Synodo ad summam viginti eligi
 possunt. ibid. 55
Examinateres non possunt eligi sub nomine dignitatis, sed tan-
 tum speciale personam. ibid. 46
Examinateres quomodo in Synodo proponendi. ibid. 88
Examinateres quibus conditionibus, & qualitatibus prædicti esse
 debeant. ibid. 90
Examinateres aliqui si intra annum sua electionis mortui fuer-
 int, ad superfites facultas examinandi vna cum episcopo
 pertinet. ibid. 91
Vicarius Capituli Sede vacante in locum examinatorum ab-
 sentium, vel defunctorum alios sufficere non potest. ibid. 92
Examinateres synodales quando omnes intra annum deputa-
 tionis mortui fuerint, quid faciendum. ibid. 93
Examinateres synodales durant donec alij in Synodo deputati
 fuerint. 312.2.94
Episcopus nouus quid facere debeat si ex examinatoribus sy-
 nodalibus omnes præter unum mortui inueni. ibid. 95
Episcopus non excusat si post annum adhibeat examinato-
 res superfites non extantibus sex. ibid. 96
Episcopo non licet auctoritate ordinaria sibi assumere exami-
 natores non synodales extraneos, qui suppleant. ibid. 97
Episcopo non licet subrogare altos examinatores in locum co-
 demnatorum. ibid. 98
Examinateres necessariò eligi debent, qui sint Magistri, seu
 Doctores, aut Licentiat in Theologia, vel iure Canonico. 313.1.103
Episcopus non potest eligere examinatores synodales, qui non
 sint Doctores. ibid. 104
Examinateres si non iurarunt, concursus coram eis habitus vi-
 tatur.*

Index Rerum.

- tiatur, ibid. 105
Examinatores synodales non possunt quicquam pro sibi occasione examinis nec ante, nec post accipere. ibid. 106
Examinatores non possunt quicquam ex fructibus beneficij vacanis accipere. 313.2.107
Ordinarius non potest statuere aliquid stipendum etiam minimum examinatoribus deputatis in Synodo pro concursu Parochialium. ibid. 108
Examinatores priuantur beneficij antea obtentis si occasione examini sive ante, sive post aliquid accipient etiam gratis & liberliter datum. ibid. 109
Examinatores peracto examine debent eos ex communis sententiis tenuntate Episcopo, quos idoneos reperirent. ibid. 110
& illos possunt remittere ad Ordinarium. ibid. 111
Examinatores convenientius palam inter se sua vota conferre debent. ibid. 112
Examinatores debent dare vota dum simul congregantur sicut cum episcopo. ibid. 113
Examinatores tenentur significare quis dignus, & quis dignior sub peccato mort. ibid. 114
Examinatores non tenentur explicitè referre singulas qualitates eorum, qui sunt examinati. 314.1.117
Examinatores debent vota sua dare, sed episcopus non tenetur ex collatione votorum eligere. ibid. 112
Examinatores singuli possunt, & debent dare vota super qualitate cuiuslibet examinati. ibid. 123
Examiniatus, & approbatus semel ad unum beneficium non est amplius examinandus ad aliud simile. 58.2.18
Excessus secularium Clericorum & Regularium agentium extra monasteria, ab Ordinario loci vi deputato à Sede Apost. corriganter. ibid. 6. de reform. 6.3.
29
- De Excommunicatione.*
- Excommunicandi** morosum in solutione pensionis quando datur facultas in litem Apostoli, non teneatur executor in ferenda sententia excommunicationis scripare formam huius decreti. 390.2.23
Excommunicantur dicentes omnes Christi fideles ex Dei praecepto, vel necessitate Sacramenti debere sumere vitramque speciem S. Eucharistie. 115.1.1
Excommunicare, & absoluere subditum suum potest Episcopus extra territorium. 34.1.21
Excommunicare potest episcopus Fratrem Capellani Religiosi Hierofoli non redditem rationes administrationis Parochialis secularis. 163.1.25
Excommunicationem Clem. 1. de priuileg. non incurunt Religiosi administrantes cum ratiabilitate parochi, vel in casu necessitatis ipso absente. 96.1.4
Excommunicationem Bulla in Cœna Domini clausa. 164.2.2
Sequestrantes, seu surripientes inique fructus aliquius beneficij afficiuntur excommunicatione. 165.1.4
Rectores piorum locorum cedentes arbores frugiferas quando incident in excommunicationem. 165.2.11
Bona Ecclesiæ occupans debet scire prædicta bona occupata esse Ecclesiæ ad incurrandam excommunicationem. ibid. 12
Excommunicatione in hoc decreto communata eos solum afficit, qui temporale dominium, & iurisdictionem in foro extenso habent. 249.1.2
Parochus non incurrit hanc excommunicationem. ibid. 3
Neque Rex, Regina, Imperator, aut Imperatrix. ibid. 4
Neque Episcopus. ibid. 5
Neque pater. ibid. 6
Pœna anathematis est pœna excommunicationis maioris, 249.2.7
 intelligitur de coactione iniusta. ibid. 8
Matrimonia contrahere impudentes in hac excommunicatione non includuntur. ibid. 9
Excommunicatione per decretem interlocutoriū prolata. 222.1.32
Excommunicatione ad finem revelationis, vel pro rebus desperditis, vel subtrahitis non decernatur, nisi ab Episcopo, & ex re non vulgari, & causa per eundem magna maturitate, & diligenter examinata, a qua moueat, & non ab auctoritate cuiuscunq[ue] tæcularis. ibid. 25. cap. 3. de reform.
388
Excommunicatione in subditiū ferenda. 390.2.20
Clericus persistens per annum in excommunicatione lata,
- propter crimen, quod infert pœnam priuationis, est priuatus ipso iure beneficij. 391.2.35
Clericus persistens per annum in excommunicatione pro causa mere ciuii, non est priuatus beneficij, nec potest priuati per sententiam. 392.1.36
Annus debet esse continuus ut dicatur contracta in descendencia in excommunicatione. ibid. 37
Suspectus de heresi reputatus persistens per annum in excommunicatione, tam ex causa criminali, quam ex causa ciuii. ibid. 38
Excommunicationes in particulari, vide *seff. 6. cap. 1. usque ad ult. de justif.* 20. & seqq.
Item *seff. 7. à can. 1. de Sacram.* 35
Item *end. seff. à can. 1. de Baptism.* 37
Item *end. seff. à can. 1. de confir.* 40
Item *seff. 13. à can. 1. de sacros. Eucharist sacram.* 69
Item *seff. 14. à can. 1. de sancti. Pœnit. sacram.* 97
Item *end. seff. à can. 1. de sacr. Extr. Vnct.* 99
Item *seff. 21. à can. 1. de commun. sub utraque specie.* 114
Item *seff. 22. à can. 1. de sacrif. Miss.* 145
Item *seff. 23. à can. 1. de sacr. Ord.* 169
Item *seff. 24. à can. 1. de sacr. matr.* 217
Bona seu fructus, quoquaque ecclesiæ locorumque piorum usurpantes ipso facto excommunicati sunt quosque integrè restuerint. 164.1.1
Excommunicatus ecclesiasticae sepulturæ tradi debet, si in mortis articulo confessionem postuleret. 390.1.14
Executio aduersus administratores hospitalium ad Ordinarium spectat. 159.2.8
Executio administrationis piarum dispositionum non impeditur, nec suspenditur per appealationem. 160.2.33
Intelligitur de consuetudine post Concil. sciente & patiente episcopo introducta. ibid. 34
Executio aduersus administratores hospitalium condemnatos spectat ad episcopum. 162.2.22
Executores piarum dispositionum tam in ultima voluntate, quam inter viuos in casibus à iure concessis sunt episcopi tantum delegati. ibid. 35
Executores ultimorum voluntatum nihil dare debent Episcopo, seu eius officialibus pro causa laboris in recipienda ratione administrationis bonorum. 163.1.26
Exempti omnes, qui alias cessante exemptione Synodo interesse deberent, nec Capitulis generalibus subduntur, ad eam accedere tenentur. 164.1.23
Exempti a iudicio seculari, & ab oneribus, & tributis impositis per Principes laicos legi etiam diuisa clericis cōpēt. 432.1.1
Expectatio gratiae, vel mortales refutaciones, vel gratiae ad vacuatur nulli dentur, nec concessa amplius valeant. ibid. 24. cap. 19.
317
Expectatio sunt omnino sublate. ibid. 1.2
Collegia non comprehenduntur si expressa non sint. ibid. 3
Expensarum expressa absolutio. 527.1.27
Expressio qualibet falsa vitiat gratiam, etiam quod alias esset Principis concessurus. 76.2.4
Extraag. cū Matthaus 3. de heret. inter communes, non contigitur pro hoc decretum. 30.2.6
Extrema Vnctio. 163.99
Eius institutio. 93.1.C.1
Effectus. 95.1.C.2
Mimister, & tempus quo dari debeat. ibid. 2.C.3
Extrema vñctio veræ & propriæ est nouæ legis Sacramentum. 93.1
ibid. 1
Extremae vñctionis Sacramentum à Christo D.N.institutum. 2
Materia proxima sacramenti extremae vñctionis est vñctio saltem quinque sensuum facta à Sacerdote. ibid. 2.3
Materiae extremae vñctionis est oleum ab episcopo benedictum. ibid. 4
Forma Sacramenti extremae vñctionis. 94.2.16
Vngi potest organum sensus magis obuium si periculum fuerit in mora. ibid. 17
Sacramentum extremae vñctionis impedit suum effectum in vita vñctione. 95.1.2
Primarius huius Sacramenti effectus tollere reliquias præcedentium peccatorum. ibid. 2.3
Huius Sacramenti effectus est sanitas corporis. ibid. 4
Regulares, qui Extremam vñctionem sine propti patochialis

Index Rerum.

- I**lis Presbyteri speciali licentia ministraverint, ipso iure excommunicacionem incurunt Sedi Apostoli specialiter reservatam. ^{ibid. 1.2}
- Regulares possunt Extremamunctionem toties quoties opus fuerit, ministrare omnibus & singulis fratribus professis, conuersis, oblatis, donatis, nouitiis, & senioribus secularibus. ^{ibid. 3}
- Sacerdotes plures simul cum curato eodem tempore possunt Extremamunctionem dare. ^{ibid. 2.5}
- Extrema munctione illis infirmis presentim adhibenda, qui tam periculose decumbunt, ut in exitu vitae constituti videantur. ^{ibid. 6}
- Extrema munctione ut exhibeat non est expectandus articulus, quo infirmus omni profrus sensu careat. ^{ibid. 7}
- Extrema munctionis Sacramentum iterari potest statu infirmitatis mutato. ^{96.2.8}
- Extrema munctione est verè & propriè Sacramentum à Christo institutum, & à B. Iacobo promulgatum. ^{100.1.1}
- Extrema munctione confert gratiam, & remittit peccata, ac alleviat infirmos. ^{ibid. 2.2}
- Extrema munctionis ministri sunt Sacerdotes ab Episcopo ordinati. ^{ibid. 3}
- F**
- F**abricam visitare solus Episcopus potest. ^{ibid. 2.4}
- Fabricarum redditus potest Episcopus expendere pro suo arbitrio. ^{ibid. 5}
- Intelligitur tam de hospitalibus ecclesiasticis, quam priuatis, ^{ibid. 6}
- Facultatem habens à Papa promouendi à quocunque, non potest promoueri ab Episcopo in aliena diœcesi sine licentia Episcopi illius diœcesis. ^{33.1.7}
- Facultatem habens à Papa promouendi à quocunque, non potest promoueri ab Episcopo in aliena diœcesi sine licentia Episcopi illius diœcesis. ^{55.1.2}
- Facultas suscipiendi Ordines à quocunque sine dimissorijs proprii Episcopi non consentitur renocatio, quamvis causa concessionis cesseret. ^{ibid. 3}
- Facultas de promouendo. ^{ibid. c. 11 & 12}
- Familiares Episcoporum quales. ^{3.2.1.5}
- Familiares triennales Episcopi an alias de eius licentia ordinare possit. ^{33.1.8}
- Cardinales Presbyteri Tonsuram ceterosque minores Ordines suis familiaribus conferunt. ^{190.2.3}
- Familiaris quis dicatur. ^{ibid. 4}
- Familiaris ad hunc effectum ille dicitur, qui cum Episcopo fuerit commoratus, & praesens inseruerit. ^{ibid. 6}
- Magister auctorum curie Episcopalis potest ut familiaris ab Episcopo ordinari. ^{191.1.7}
- Episcopus ordinare potest familiarem suum triennalem alias habientem, &c. ^{ibid. 10}
- Episcopus ordinare non potest familiarem, cui non constulit beneficium ex eo quod aliud possidebat in aliena diœcesi. ^{ibid. 2.12}
- Pensionis ad titulum quando possit episcopus ordinare familiarem suum. ^{ibid. 13}
- Patrimonij ad titulum quando possint ordinari familiares episcoporum triennales. ^{ibid. 14}
- Episcopus super interstitijs, seu illegitimitate dispensare non potest cum familiari suo triennali. ^{ibid. 16}
- F**atius. Parochus communicare non potest perpetuo, & absolu te fatuos, sed tantum semifatuos, tempore quo habeant dilucida internulla. ^{114.2.3}
- Festum corporis Christi quando institutum. ^{66.1.2}
- Festum corporis Christi tempore interdicti apertis ecclesiastum ianuis celebrari potest. ^{ibid. 2.4}
- Festos dies, & ieunia in suis ecclesijs annunciare nullatenus prohibent Regulares. ^{149.2.3}
- Festi dies in quibus episcopi minores Ordines conferre possunt, debent esse de præcepto. ^{187.2.10}
- Festa Sanctorum, & visitationes Reliquiarum non sicut cum commutationibus, & ebrietatibus, ita vt in his nihil in honestum appareat, curet episcopus. ^{ibid. 2.5 de inno. veneraz. & reliq. S. S. illud verb.} ³²⁸
- Festi dies præcepti ab episcopo in sua diœcesi seruuntur ab omnibus exemptis, etiam Regularibus. ^{ibid. 2.5 cap. 12.} ³¹⁹
- Societas sanctissimi Sacramenti in omnibus actibus dici festi corporis Christi præcedere debet. ^{ibid. 5}
- Collegiata insignis ab eius erectione præcedit alii Collegiatus quamvis antiquioribus. ^{ibid. 5}
- Minores de Observantia & Iesuati quomodo præcedant. ^{ibid. 6}
- Controuerrias ortas super præcedentijs inter Regulares ipsos componit episcopus quando ex ipsis contoueris sequitur scandalum. ^{ibid. 7}
- Episcopus contouerrias de præcedentijs omni appellatione remota componit. ^{ibid. 8}
- Quod effectum suspensuum dumtaxat. ^{ibid. 9}
- Regulares qualiter festos dies, & ritus seruare teneantur. ^{434.1.1}
- Festorum ad obseruantiam per Episcopum cum approbatione populi indictorum potest ipse centuris Regulares compellere. ^{ibid. 2}
- Festis diebus licet dare operam rebus ad vitam necessarijs. ^{ibid. 3}
- Iudex laicus non potest procedere contra laborantes in diebus festis de licentia Ordinarij. ^{ibid. 4}
- Festa Kalendari Romani non possunt eleuare Episcopi, & Regulares ad nobilorem ritum. ^{ibid. 2.5}
- Festos dies & ieunia in suis Ecclesijs annunciare non prohibent Regulares. ^{ibid. 6}
- Festum nouum non potest cogi populus seruare. ^{ibid. 7}
- Festa Sanctorum certa die adscripta in Kalendario non possunt transfigiri. ^{ibid. 8}
- Festi dies, in quibus operibus seruilibus est vacandum, populo sunt denuntiandi per Parochum. ^{ibid.}
- Vide Pastores.
- Fideles maiora beneficia sibi comparant si Missas current sibi celebrari dum viuant. ^{142.2.11}
- Fides quæ facit membrum viuum, est quæ charitatem operatur, & in Christo neque circuncisio, neque præputium aliquid vallet, sed haec fides. ^{ibid. 6. cap. 7.} ²³
- Fides dicitur iustificare, quia est radix & fundamentum iustificationis. ^{ibid. 6. cap. 8.} ²⁴
- Fide sola non fit quis haeres, nisi Christo compatietur. ^{ibid. 6. cap. 11.} ²⁵
- Fides sine penitentia non præstat remissionem peccatorum. ^{ibid. 6. cap. 13.} ²⁶
- Fidei professio, vide Beneficium.
- Vide Catechumeni.
- Fili illegitimi Clericorum non habeat quocunque beneficium in ecclesijs in quibus potentes habent, vel habuerunt beneficium, &c. ^{ibid. 2.5. cap. 13. de reform.} ⁴²³
- Filius videatur posse succedere in beneficio paterno si per triginta annos alius in eo successit. ^{424.1.3}
- Beneficia, que pater ante Concil. dimisit, licet filio obtinere. ^{ibid. 4}
- Fili naturales etiam procreati tempore, quo eorum parentes nondum erant effecti clerici, comprehenduntur sub hoc decreto. ^{ibid. 5}
- Fili legiti clericorum possunt adipisci beneficia quocunque in eadem ecclesia, in qua genitores habuerunt, vel habent. ^{ibid. 2.9}
- Sed non possunt paterna beneficia immediatè obtinere. ¹⁰
- Filius quamvis legitimus eget dispensatione ad obtinendum immediatè beneficium paternum. ^{425.1.11}
- Filius Presbyteri illegitimus non potest obtinere beneficium, quod olim pater eius absque legitimo titulo, & minus pacifice aliquando possedit. ^{ibid. 13}
- Filius illegitimus excluditur ne possit obtinere beneficium in ecclesia in qua eius pater habuit solam sedem in choro. ^{ibid. 14}
- Religiosi filii Religiosorum possunt dispensari ad dignitates & officia, quas corum patres obtinent, vel obtinuerunt. ^{ibid. 17}
- Filius illegitimus non prohibetur obtinere episcopatum super erectum ex parte diœcesis, in qua eius pater fuit Archiepiscopus. ^{ibid. 18}
- Filius illegitimus an possit recipi in clericum ecclesia receptitæ vbi eius pater fuit receptas. ^{ibid. 19}
- Filius illegitimus non prohibetur quominus tanquam capellanus amabilis deseruire possit, ac obtinere beneficium in ecclesia in qua eius pater nunquam intitulatus fuit. ^{ibid. 2.22}
- Filius illegitimus non prohibetur obtinere ecclesiam filiale, dum-

Index Rerum.

- dummodo non teneatur ministrare in Matrice . ibid.23
 Filius illegitimus potest patri succedere in capellania fundata
 ab aliquo episcopi auctoritate . ibid.24
 Filius illegitimus non prohibetur habere Canonicatum, qui erat
 portio, tempore quo pater illum obtinebat . ibid.25
 Filius illegitimus quomodo prohibeatur ministrare in Ecclesia,
 in qua pater eius beneficium habuit, vel habet . ibid.26
 Filius illegitimus laicus non potest canere tanquam musicus
 simplex in ecclesia in qua pater habuit, vel habet beneficium.
 ibid.27
 Missam celebrare possunt in eadem ecclesia pater & filius,
 dummodo ambo non obtineant beneficium in ea . 426.1.28
 Quamvis unus ob quoddam legatum, alter ob devotionem ce-
 lebret . ibid.29
 Pater & filius possunt insimul processionalemiter incidere, yonus
 tanquam beneficiatus, & alter tanquam capellanus diuersa-
 rum ecclesiastarum . ibid.30
 Filius illegitimus non prohibetur cum patre habitare . ibid.31
 Pensiones habere non possunt filii illegitimi super si uictibus
 beneficiorum, quæ parentes eorum obtinuerint, vel obtinuerunt,
 ibid.32
 Pensionem super beneficio paterno non prohibetur habere fi-
 lius legitimus . ibid.33
 Filius suum beneficium resignare cogitur, si ille & pater tem-
 pore Concilij reperirentur in eadem ecclesia beneficia obti-
 nere . 425.2.37
Fiscalis episcopi tanquam familiaris illius gaudet fori priuilegio ,
 184.1.36
Flagella inficta in hoc mundo à Deo si patienter tolerentur, sunt
 satisfactoria pro peccatis . 92.2.2
Faminarum confortum à viris spiritualibus fugiendum . 422.1.4
 Clerici qualem qualem suspicionem habentes à mulierum etia
 in gradu propinquio sibi coniunctarum conuersatione omni-
 no abstinere debent . ibid.5
 Non procedit hoc decretum in simplici incontinentia . ibid.6
Fons baptismalis. Episcopo non licet in ecclesia sub parochia in-
 stituta fontem baptismalem constituire . 127.2.11
Fornicationis simplicis peccato commaculatur ille, qui accedit ad
 confanguineam in tertio, vel quarto gradu eius cum qua-
 prius fuit fornicatus . 242.1.12
Fori priuilegio qui vult gaudere, quæ habere, ac agere debeat ,
 182.1.10
 Beneficiati fori priuilegio gaudent; etiam si habitum clericala-
 lem, & Tonsuram non deferant . ibid.1
 Fori priuilegio gaudet obtinens validè beneficium etiam ante il-
 lius possessionem . ibid.2.12
 Fori priuilegio gaudet beneficij possessionem etiam inuidalè ob-
 tinens . ibid.13
 Fori priuilegio gaudet beneficium etiam modici valoris obti-
 nens . ibid.14
 Beneficij titulum possidens absque redditibus fori priuilegio
 gaudet . ibid.15
 Capellam collatiuum, & in perpetuum titulum collatam obti-
 nens gaudet fori priuilegio . ibid.16
 Coadiutoriam à Papa obtinens priuilegio fori gaudet . 17.1.84.1
 Fratantiam pro comitandis cadaueribus defunctorum habens
 fori priuilegio gaudet . ibid.18
 Pensionem obtinens loco tituli habetur pro clero ad effec-
 tum gaudendi fori priuilegio . ibid.19
 Clericus non beneficiatus vt fori priuilegio gaudeat quæ requi-
 rantur . ibid.20
 Habitum clericalem, & Tonsuram simul deferre tenet Cle-
 ricus, qui fori priuilegio gaudere vult . ibid.21
 Habitum clericalem, & Tonsuram dimittens, priuilegium fori
 amittit . ibid.22
 Clericus se immiscens enormitatibus in habitu, & Tonsura fori
 priuilegio censevit renunciasse . ibid.2.25
 Clericus in minoribus Ordinibus constitutus quando fori pri-
 uilegio gaudeat . ibid.26
 Clericus characterem & habitum clericalem assumens post
 delictum, an gaudeat priuilegio fori . ibid.27
 Clericus inferiuens a terci ecclesie quam illi, cui fuit ascripitus,
 gaudet fori priuilegio . 184.1.30
 Mandatum episcopi debet esse expressum in clero, & suffici-
 ore tenus concessum ad inferuendum ecclesie pro fori priu-
 ilegio obtinendo . ibid.31
- Ascriptio in ecclesia de mandato episcopi non est necessaria
 ad gaudendum fori priuilegio, sed iusificit quod realiter fiat
 seruitum in diuinis . ibid.32
 Barifellus episcopi, cùm sit de illius familia armata, fori priu-
 ilegio gaudet . ibid.33
Fiscalis Episcopi tanquam familiaris gaudet fori priuilegio .
 ibid.36
 Notarius curiæ episcopalibus gaudet fori priuilegio . ibid.37
 Diaconi Saluatoris in regno Neapolitano, qui gaudent fori
 priuilegio . ibid.38
 Tonifatus non sufficit ut bis, vel ter inferuiat ecclesie, sed re-
 quiritur moralis perseverantia in eo, ut fori priuilegio gau-
 deat . ibid.2.40
 Clerici conjugati gaudent fori priuilegio si cum unica, & virgi-
 ne contraxerint . ibid.42
 Clerici conjugati fori priuilegio gaudet in criminalib. 185.1.44
 Subdiaconus qui ex dispensatione Apostoli cum vidua matrimo-
 nium contraxit, & pensiones ecclesiasticas obtinet, fori priu-
 ilegio gaudet . ibid.2.45
 Forum conscientia pro foro sacramentali Pœnitentia . 268.2.47
 Clericus pupillus quando possit forum declinare . 323.2.43
Fratantiam pro comitandis cadaueribus defunctorum habens
 fori priuilegio gaudet . 184.1.18
Fratus, S. Ioannis Hierosolymitani sive eorum vicarii in Paro-
 chialibus Religioni unitis non tenentur ad solutionem cathe-
 dratici . 258.1.37
 Fratres fratibus etiam immediatè succedere possunt . 424.2.8
Frustra, Censura Bullæ in Cœna Domini quatenus ligentur fru-
 strum usurpatores . 165.1.6
Fructus patrimonij alicuius Sacerdotis usurpantes non obstrin-
 guntur excommunicatione Bullæ in Cœna Domini . 165.1.7
Fructus beneficij vacantis usurpans incidit in excommunicatio-
 nem Bullæ in Cœna Domini . ibid.8
 Clerico subtrahens tantum ex fructibus beneficij quantum
 respondet suo credito, non afficitur censura Bullæ in Cœna
 Domini . ibid.2.9
Fructuum amissorum ob non residentiam restitutio, fabricæ ec-
 clesiæ, vel pauperibus facienda . 174.1.21
Fructus non residentium amittuntur dumtaxat pro rata illius
 temporis, quo quis abest . ibid.23
Fructus non residentium debet episcopus ordinarius applicare
 fabricæ ecclæ parochialis etiam si non indigeat . ibid.2.24
Fructus beneficij, vide *Portio*, *Beneficium*, *Distributio*, *Residentia*,
Dignitas.
Fundationis statuenti ut etiam minor 14, annorum beneficium
 adipisci valeat, standum est . 181.2.7& 395.1.2
 Vide *Iustitronatus*.
Fundator potest excludere Ordinarium ab administratione ca-
 pellanistarum . 159.2.14
Funeralia. Confraternites non possunt accedere ad funeralia
 nisi expreſſe vocentur . 419.2.13
Funerales ducere tenetur parochus usque ad ecclesiam regula-
 rum . 420.1.25
Crux una tantum in funeralibus deferenda . ibid.2.29
Crux propria parochiæ defuncti deferenda est in funeralibus .
 ibid.30
Funus. Vocati omnes ad funus debent conuenire ad parochia-
 lem defuncti . 419.2.11
- G
- ⁷⁰ *Gaudient*, est futuri temporis . 56.2.22
Generalis Religionis potest subditos suos quomodo libet
 a confessionibus audiendis suspendere . 207.1.50
Gloria Patri ordinavit Damasus . 138.2.5
Gloria in excelsum Deo primus instituit Thelephorus . ibid.7
Gradualis, Alleluia, Tractus, & sequentia auctor quis . 139.1.11
Gradus Doctroratus non sufficit ad Pœnitentiarij officium, non
 facta professione fidei, aut contra Academia statuta, vel con-
 suetudine receptus . 272.2.17
Gradus prohibitus, vide *Matrimonium*.
Gratia, Baptismus confert gratiam . 9.2.6
 Peccatum originale, & peccata actualia, quæ commissa sunt
 ante Baptismum, remittit gratis in Baptismo producta . ibid.7
 Actus ad gratiam habitualem, seu iustificationem disponen-
 tem, qualis esse debeat . 24.1.3
 Homo